TOTAL AUMENTOS                            M$   16.070.-

B) CEMENTERIO MUNICIPAL:

a)  Para  incorporar   al  presupuesto  del  Cementerio  Municipal   aporte  del   Ministerio  de 
Hacienda para Aguinaldo y Bonos de fin de año concedido por la Ley Nº20.486. Monto del 
incremento al Presupuesto $1.430.000.-(Un millón cuatrocientos treinta mil pesos).-

b) Mayores ingresos generados  por venta de terrenos y otros  servicios en el Campo Santo 
por $ 3.700.000.- (Tres Millones setecientos  mil pesos).
                                   Por  lo tanto,  las  modificaciones  solicitadas  al Honorable  Concejo 
queda de la  siguiente  forma:

SUBT.              ITEM             ASIG.          DENOMINACION                  AUMENTO    M$
                                                                  INGRESOS